СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   22 апреля 2014 года       № 228

город Глазов

ОБ ОДОБРЕНИИ УСЛОВИЙ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА С ГЛАВОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Одобрить  условия трудового договора  с Главой муниципального образования

«Глазовский район».

2. Поручить заместителю Председателя Глазовского Районного Совета депутатов

Тютину Рашиду Ахунзяновичу подписать трудовой договор с Главой муниципального

образования «Глазовский район»  на срок полномочий Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» второго созыва.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»                         Р.А. Тютин

«22» апреля 2014 года